Matrículas extraordinarias Del 06 al 08 de abril de 2026 

Inicio de actividades académicas 13 de abril de 2026 

●​ Costo de inscripción: $100,00 USD (Cien dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica). NO REEMBOLSABLE. 
●​ Costo de matrícula: $14.000,00 USD (Catorce mil dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica). 

4. ​ De los requisitos de postulación y documentación de méritos: 

La presentación correcta de los documentos es responsabilidad de los postulantes y 
deberán ser entregados en el orden establecido en el presente documento.